
ZARZĄDZENIE Nr 86/2015 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 14 grudnia 2015r.

zmienające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracownilów 
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Masłowicach na podstawie umowy o 
pracę

Na podstawie art. .3 9  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz.1202) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracownikw samorządowych zatrudnionych w 

Urzędzie Gminy w Masłowicach na podstawie umowy o pracę, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 12/2009 Wjta Gminy Maśłowice z dnia 30 kwietnia 2009r., zmienionego 

"zarządzeniem Nr 8/2010 z dnia 22 lutego 201 Or. załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia:

§ 2. Regulamin, o ktśym mowa w§ 1, wchodzi w życie w ciągu 2 tygodni od podania 

go do wiadomości pracownilów, poprzez wyłożenie do wglądu w Urzędzie Gminy w 

Masłowicach, potój nr 1, z mocą obowiązującą od lstycznia 2016r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 86/2015 

Wójta Gminy Msłowice 
z dnia 14 grudnia 2015r.

TABELA
maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego 

poszczególnych kategoriach zaszeregowania , w której to również zawarty jest 
minimalny poziom miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego określony 

rozporządzeniem ,o którym mowa w § 2 niniejszego regulaminu.

Kategoria
zaszeregowania

Kwota w złotych 
min - max

I 1100 - 1600

II 1120- 1900

III 1140 -2000

IV 1160-2100

V 1180 -2200

VI 1200-2300

VII 1250 -2400

VIII 1300 -2450

IX 1350-2600

X 1400 - 3000 ------1

XI 1450 - 3100

XII 1500 - 3200

XIII 1600 - 3400

XIV 1700 - 3600

XV 1800 - 3900

XVI 1900 -4200

XVII 2000-4600

XVIII 2 2 0 0-4800

XIX 2400 - 4900

XX 2600- 5100

XXI 2800 - 5300

XXII 3000 - 5500

Wójt  y

Bogusławlhontkowski


